[image: image1.jpg]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Приморского края
РЕШЕНИЕ

	24.03.2010г.

	 №
	 387

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы от 23.07.2009г. № 37-НПА «О реестре муниципальной собственности Кавалеровского муниципального района» (в ред. от 24.09.2009г. № 46-НПА от 27.02.2010г. № 83-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы от 23.07.2009г. № 37-НПА «О реестре муниципальной собственности Кавалеровского муниципального района» (в ред. от 24.09.2009г. № 46-НПА, от 27.02.2010г. № 83-НПА).

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

А.В.Чистяков

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Думы от 23.07.2009г. № 37-НПА
«О реестре муниципальной собственности
Кавалеровского муниципального района»
(в ред. от 24.09.2009г. № 46-НПА, от 27.02.2010г. № 83-НПА)

Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

24 марта  2010 года

         1.  В соответствии с Федеральным законом от 10.06.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в решение Думы от 23.07.2009г. № 37-НПА «О реестре муниципальной собственности Кавалеровского муниципального района» (в ред. от 24.09.2009г. № 46-НПА, от 27.02.2010г. № 83-НПА):

1.1. Строку

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Площадь

кв.м.
	Балансовая

стоимость

в тыс.руб.
	Остаточная

стоимость

в тыс.руб.

	208
	жилое помещение (квартира)
	с.Синегорье  ул.Речная, 38-2
	37,2
	-
	-

изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Площадь

кв.м.
	Балансовая

стоимость

в тыс.руб.
	Остаточная

стоимость

в тыс.руб.

	208
	жилое помещение (часть жилого дома)
	с.Синегорье  ул.Речная, 38 кв.2
	37,2
	-
	-

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района

А.Г.Каздорф

от  05 апреля 2010 года
№   90-НПА